令和３年９月

お客さま各位

飯能信用金庫

振込手数料等の一部改定について

 平素は、格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。

 このたび、飯能信用金庫では「はんしんＷｅｂ－ＦＢサービス」および

「はんしんインターネットバンキングサービス」における振込手数料を

令和３年１０月１日（金）より、以下のとおり一部改定させていただくことに

なりました。

また、「はんしんＷｅｂ－ＦＢサービス」の基本料を令和４年４月１日（金）

より以下のとおり改定させていただくことになりました。

本件についてご不明な点等がございましたら、お取引店舗にお問合わせ

ください。お客さまにより良いサービスをご提供できるよう努めてまいります

ので、引き続きよろしくお願い申し上げます。

１．改定する手数料（消費税込）

区分 改定後 改定前 改定幅

はんしんＷｅｂ

－ＦＢサービス

（法人向け）

当金庫内他支店宛

（本支店）振込手数料
一般 0 円 110 円 △110 円

月額基本料 1,650 円 1,100 円 ＋550 円

はんしんインタ

ーネットバンキ

ングサービス

（個人向け）

当金庫内他支店宛

（本支店）振込手数料
一般 0 円 110 円 △110 円

他行宛

振込手数料

個人

会員

5 万円

未満
110 円

220 円 △110 円

5 万円

以上
330 円 △220 円

一般
5 万円

以上
220 円 440 円 △220 円

※振込手数料は、振込１件あたりの手数料

２．手数料改定日

（１）振込手数料      ：令和３年１０月１日（金）

（２）ＦＢサービス基本料  ：令和４年４月１日（金）